ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ
       от 18.03.2015                                                                              № 2/13
Об итогах муниципального этапа

окружного фонетического конкурса
по иностранным языкам

На основании положения о проведении муниципального этапа окружного фонетического конкурса по иностранным языкам и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Засчитать итоги    муниципального этапа окружного фонетического конкурса по иностранным языкам  (далее Конкурса).

2. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса:

·   В номинации «Стихи, проза 5-6 классы» наградить
       дипломом победителя:
     - Перевалову Татьяну Владимировну, учащуюся 6 класса МКОУ СОШ с УИОП
       пгт Демьяново  – руководитель Лесихина И.В.
      дипломом призера:

- Тестову Марину Сергеевну, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ пгт Подосиновец

– руководитель Порубова И.Э.;
     - Долгодворова Валерия Денисовича, учащегося 5 класса МКОУ СОШ с УИОП

      пгт Демьяново   – руководитель Момотова В.И.

· В номинации «Стихи, проза 7-8 классы» наградить
       дипломом победителя:

 Лесихину Дарью Александровну, учащуюся 7 класса МКОУ СОШ с УИОП
пгт Демьяново  –  руководитель Мельникова Е.П.
- Кокшарову Ангелину Леонидовну, учащуюся 8 класса МКОУ СОШ
пгт Подосиновец – руководитель Петрова Е.А.;

- Поникаровскую Татьяну Витальевну, учащуюся 8 класса МКОУ СОШ
пгт Подосиновец – руководитель Петрова Е.А.;

- Курилову Марию Владимировну, учащуюся 8 класса МКОУ СОШ
пгт Подосиновец – руководитель Петрова Е.А.

дипломом призера:
- Нагаева Алексея Николаевича, учащегося 8 класса МКОУ СОШ
пгт Подосиновец – руководитель Петрова Е.А.

 - Боброву Ольгу Олеговну, учащуюся 7 класса МКОУ СОШ с УИОП
пгт Демьяново  – руководитель Мельникова Е.П.;

·    В номинации «Стихи, проза 9-11 классы» наградить
дипломом победителя:

   - Гладкую Викторию Сергеевну, учащуюся 11 класса МКОУ СОШ
пгт Подосиновец  –  руководитель Порубова И.Э.
дипломом призера:
- Мохину Анну Владимировну, учащуюся 9 класса МКОУ ООШ д. Борок – руководитель Колпакова Е.А.;

- Артемова Евгения Алексеевича, учащегося 11 класса МКОУ СОШ
пгт Подосиновец  –  руководитель Порубова И.Э.;

- Борисову Александру Павловну, учащуюся 10 класса МКОУ СОШ
пгт Подосиновец  –  руководитель Огурчак М.Д.

· В номинации «Песня 5-6 классы» наградить
дипломом победителя:

     - Купустину Яну Эдуардовну, Ильинскую Ладу Александровну, учащихся

     5 класса МКОУ СОШ пгт Подосиновец  –  руководитель Порубова И.Э.
     дипломом призера:
     - Колосову Екатерину Сергеевну, учащуюся 5 класса МКОУ    СОШ с УИОП
    пгт Демьяново  –  руководитель Момотова Е.М.

· В номинации «Песня 7-8 классы» наградить
    дипломом призера:
     - Меркурьеву Наталью Валерьевну, Автамонову Марию Александровну,

     учащихся 7 класса  МКОУ    СОШ с УИОП пгт Демьяново  –  руководитель

    Мельникова Е.П.

· В номинации «Песня 9-11 классы» наградить
     дипломом призера:
    - Мохину Татьяну Михайловну, учащуюся 9 класса МКОУ СОШ

     пгт Подосиновец - руководитель Ачилова Е.В.

·    В номинации «За творчество и любовь к иностранному языку»
        дипломом победителя наградить:
 - Перминову Дарину Арнольдовну, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ
  пгт Подосиновец – руководитель Порубова И.Э.
- Соколову Ольгу Эдуардовну, учащуюся 8 класса МКОУ СОШ пгт Подосиновец –  руководитель Ачилова Е.В.;

 - Тестову Юлию, учащуюся 11 класса МКОУ СОШ пгт Подосиновец  –    руководитель Порубова И.Э.
3. Рекомендовать руководителям ОО победителей и призеров Конкурса направить на окружной фонетический конкурс по иностранным языкам.

4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.

5. Руководителю РМО на заседании методического объединения проанализировать организацию проведения и итоги Конкурса.

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Пахомовскую Н.В., методиста МКОУ ДПО ИМЦ.

   Директор МКОУ ДПО ИМЦ пгт Подосиновец                            Е.И. Бартева